
 
 

UCHWAŁA NR XVI/108/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz.39) Rada Miejska 
w Chodczu uchwala co następuje: 

  W uchwale Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 8/2025 z dnia 02 stycznia 2025 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 13/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIII/83/25 z dnia 27 marca 2025 r. 

6. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

7. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 34/2025 z dnia 09 maja 2025 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 36/2025 z dnia 22 maja 2025 r. 

9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 39/2025 z dnia 29 maja 2025 r. 

10. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XV/103/25 z dnia 10 czerwca 2025 r. 

11. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 41/2025 z dnia 23 czerwca 2025 r. 

12. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 44/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. 

13. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 48/2025 z dnia 18 lipca 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 48.663.789,23 zł., zastępuje się kwotą: 
48.699.814,83 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego:  

1) Dochody bieżące w kwocie: 38.685.244,77 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 10.014.570,06 zł. 

2. W § 1 ust. 2  pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 5  "Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 3.202.773,22 zł., do wysokości: 
3.200.446,82 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 3729



3. W § 2 ust. 1  uchwały, wydatki budżetu kwotę: 57.045.100,43 zł., zastępuje się kwotą: 57.081.126,03 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 37.084.156,89 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 19.996.969,14 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 3.202.773,22 zł., do wysokości: 
3.200.446,82 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 3 uchwały w załączniku Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2025" zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W § 8  uchwały, załącznik Nr 10 "Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych z wysokości: 1.437.350,00 zł. do wysokości 
1.462.350,00 zł", zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W § 12 uchwały, w załączniku Nr 16 i 17 "Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 r. z kwoty: 112.030,00 zł. do 
kwoty: 125.382,00 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 8 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3729



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVI/108/25 z dnia 31 lipca 2025 r.                                                                 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 676 670,57 26 100,00 702 770,57  

 01009  Spółki wodne 0,00 25 000,00 25 000,00  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 25 000,00 25 000,00 

 

 01095  Pozostała działalność 676 670,57 1 100,00 677 770,57  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

4 000,00 1 100,00 5 100,00 

 

600   Transport i łączność 1 095 430,00 -1 358,40 1 094 071,60  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 429 000,00 -2 303,40 426 696,60  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 000,00 23,00 28 023,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11 000,00 -2 326,40 8 673,60 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 478 930,00 -300,00 478 630,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 -300,00 0,00  
 60020  Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
2 500,00 1 245,00 3 745,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 1 245,00 3 745,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 311 897,00 2 050,00 313 947,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 097,00 2 050,00 60 147,00  
  0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

13 500,00 1 000,00 14 500,00  

  
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 750,00 750,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 300,00 2 800,00  
750   Administracja publiczna 376 691,12 10 126,45 386 817,57  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

244 166,11 10 126,45 254 292,56  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 10 126,45 80 126,45  

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

21 733 976,23 413,89 21 734 390,12 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

5 000,00 163,89 5 163,89 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

0,00 163,89 163,89 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 330 900,00 250,00 3 331 150,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 400,00 250,00 650,00 

758   Różne rozliczenia 6 325 274,77 13 352,00 6 338 626,77 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 80 224,00 13 352,00 93 576,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

80 224,00 13 352,00 93 576,00 

855   Rodzina 3 152 497,72 0,00 3 152 497,72 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3729
_______________________________________________________________________________________________________________



 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 172 508,00 0,00 2 172 508,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 400,00 1 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 900,00 -400,00 1 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 878 953,52 0,00 878 953,52 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 100,00 1 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 -100,00 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10 368 920,00 -15 000,00 10 353 920,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 282 570,00 -11 000,00 8 271 570,00 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 045 500,00 -11 000,00 3 034 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

53 250,00 -2 000,00 51 250,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

 90095  Pozostała działalność 213 100,00 -2 000,00 211 100,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

2 000,00 -2 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 019 449,51 134,00 1 019 583,51 

 92195  Pozostała działalność 0,00 134,00 134,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 134,00 134,00 

926   Kultura fizyczna 209 700,00 207,66 209 907,66 

 92695  Pozostała działalność 0,00 207,66 207,66 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

0,00 2,15 2,15 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

0,00 205,51 205,51 

         
Razem: 48 663 789,23 36 025,60 48 699 814,83 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3729
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVI/108/25 z dnia 31 lipca 2025 r.                                                              

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 735 170,57 25 000,00 760 170,57 

 01009  Spółki wodne 25 500,00 25 000,00 50 500,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

25 500,00 25 000,00 50 500,00 

600   Transport i łączność 2 144 844,76 -152 326,40 1 992 518,36 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 631 000,00 -2 326,40 628 673,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 616 000,00 -2 326,40 613 673,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 315 844,76 -150 000,00 1 165 844,76 

  4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 -100 000,00 200 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

875 844,76 -50 000,00 825 844,76 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 460 000,00 112 000,00 3 572 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 000,00 115 000,00 420 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

45 000,00 150 000,00 195 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

155 000,00 -3 000,00 152 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 -3 000,00 9 000,00 

710   Działalność usługowa 203 000,00 30 000,00 233 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00 30 000,00 230 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 189 650,00 30 000,00 219 650,00 

750   Administracja publiczna 4 389 531,77 20 000,00 4 409 531,77 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 331 847,87 10 000,00 3 341 847,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 10 000,00 225 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

130 000,00 10 000,00 140 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -10 000,00 80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

321 300,00 50 000,00 371 300,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 50 000,00 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 276 300,00 0,00 276 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 -790,00 21 710,00 

  4279 Zakup usług remontowych 52 500,00 2 100,00 54 600,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 310,00 3 690,00 

801   Oświata i wychowanie 15 039 051,35 13 352,00 15 052 403,35 

 80101  Szkoły podstawowe 7 938 931,88 0,00 7 938 931,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 19 000,00 319 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -49 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 30 000,00 330 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

370 024,35 100 000,00 470 024,35 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 253 889,71 100 000,00 353 889,71 

 80104  Przedszkola 3 262 764,36 0,00 3 262 764,36 

  4260 Zakup energii 35 000,00 39 000,00 74 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 944,26 -39 000,00 1 944,26 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3729
_______________________________________________________________________________________________________________



  4300 Zakup usług pozostałych 198 250,00 -2 000,00 196 250,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

8 000,00 2 000,00 10 000,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

679 103,33 -100 000,00 579 103,33 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 480 000,00 -100 000,00 380 000,00 

 80195  Pozostała działalność 110 224,00 13 352,00 123 576,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

64 459,06 11 168,54 75 627,60 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 764,94 2 183,46 14 948,40 

855   Rodzina 3 400 346,42 0,00 3 400 346,42 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 111 508,00 0,00 2 111 508,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

1 900,00 -400,00 1 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 100,00 400,00 1 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

1 114 281,08 0,00 1 114 281,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 606 379,98 9 000,00 615 379,98 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -9 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

18 394 600,00 -162 000,00 18 232 600,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 371 000,00 -92 000,00 12 279 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 8 000,00 8 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 915 000,00 -100 000,00 6 815 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 804 000,00 -70 000,00 734 000,00 

  4260 Zakup energii 400 000,00 -50 000,00 350 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 382 000,00 -20 000,00 362 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 711 804,75 100 000,00 1 811 804,75 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 521 804,75 0,00 521 804,75 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 925,00 -8 925,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 575,00 -1 575,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 530,00 -1 530,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 270,00 -270,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

255,00 -255,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

45,00 -45,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 680,00 16 830,00 30 510,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00 2 970,00 3 690,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 15 230,01 -6 120,00 9 110,01 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 778,42 -1 080,00 1 698,42 

 92195  Pozostała działalność 304 000,00 100 000,00 404 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 80 000,00 110 000,00 

         
Razem: 57 045 100,43 36 025,60 57 081 126,03 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3729
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVI/108//25 z dnia 31 lipca 2025 r.                                                              

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 000,00 -2 326,40 8 673,60 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 11 000,00 -2 326,40 8 673,60 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 000,00 -2 326,40 8 673,60 

Razem: 3 202 773,22 -2 326,40 3 200 446,82 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3729
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVI/108/25 z dnia 31 lipca 2025 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 000,00 -2 326,40 8 673,60 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 11 000,00 -2 326,40 8 673,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -2 326,40 8 673,60 

Razem: 3 202 773,22 -2 326,40 3 200 446,82 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3729
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVI/108/25 z dnia 31 lipca 2025 r.                                                                                                                                               
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 
WYKAZ INWESTYCJI NA 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 875 844,76 - 50 000,00 825 844,76  

 60016  Drogi publiczne gminne 875 844,76 - 50 000,00 825 844,76  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

875 844,76 - 50 000,00 825 844,76  

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie 
gminy Chodecz 

70 844,76 - 50 000,00 20 844,76  

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 065 000,00 150 000,00 3 215 000,00  

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

45 000,00 150 000,00 195 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

45 000,00 150 000,00 195 000,00  

   
Modernizacja budynku po byłej szkole 
przy Placu Kościuszki w Chodczu  
(dach) 

0,00 150 000,00 150 000,00 
 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

14 528 000,00 - 100 000,00 14 428 000,00 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 371 000,00 - 100 000,00 12 271 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 915 000,00 - 100 000,00 6 815 000,00 
 

   
Poprawa stanu gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Chodecz - etap II  

6 200 000,00 - 100 000,00 6 100 000,00 
 

  Razem 19 996 969,14 0,00 19 996 969,14  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3729



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVI/108/25 z dnia 31 lipca 2025 r. 

 Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dotacja podmiotowa na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych w 2025 roku. 

L.p. Dział Rozdział § 

 

Nazwa Kwota dotacji 

1. 921 92109 2480 Dotacja dla Centrum Kultury Ogrodowa  

w Chodczu 

160  000,00 

2. 921 92116 2480 Dotacja dla Miejsko - Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Chodczu 

200  000,00 

 Razem 360  000,00 

 

Dotacja celowa na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych w 2025 roku. 

L.p. Dział Rozdział § 

 

Nazwa Kwota dotacji 

1. 710 71004 231 Dotacja dla Gminy Włocławek  - 

( wynagrodzenie komisji urbanistyczno - 

architektonicznej )  

10  350,00 

 Razem 10  350,00 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2025 roku. 

L.p. Dział Rozdział  § 

 

 Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. 010 01009 2830 Dotacja - bieżąca działalność - Gminna Spółka 

Wodna w Chodczu 

50 500,00 

 

2.  

600 60004 2830 Dotacja - rekompensata z tytułu stosowania 

ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów  

w publicznym transporcie zbiorowym- Kujawsko-

Pomorski Transport Samochodowy S.A.  

we Włocławku 

15 000,00 

3. 900 90001 6230 Dotacja - przydomowe oczyszczalnie ścieków   36  000,00 

4. 900 90013 2360 Dotacja - organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

4  500,00 

5. 900 90095 2360 Dotacja - organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

200 000,00 

6. 921 92120 6570 Dotacja - parafia rzymskokatolicka w Chodczu- 

renowacja kościoła parafialnego pw. Św. Dominika  

w Chodczu 

686 000,00 

7. 926 92695 2820 Dotacja - finansowanie klubów sportowych    100  000,00  
Razem 1 092 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3729



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVI/108/25 z dnia 31 lipca 2025 r.                                                                                  

Załącznik Nr 16 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy na 2025 rok        
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 80 224,00 13 352,00 93 576,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 80 224,00 13 352,00 93 576,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

80 224,00 13 352,00 93 576,00 

855   Rodzina 31 806,00 0,00 31 806,00 

 85595  Pozostała działalność 31 806,00 0,00 31 806,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

31 806,00 0,00 31 806,00 

Razem: 112 030,00 13 352,00 125 382,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3729
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVI/108/25 z dnia 31 lipca 2025 r.                                                                              

Załącznik Nr 17 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy na 2025 rok  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 80 224,00 13 352,00 93 576,00 

 80195  Pozostała działalność 80 224,00 13 352,00 93 576,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 000,00 0,00 3 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

64 459,06 11 168,54 75 627,60 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 764,94 2 183,46 14 948,40 

855   Rodzina 31 806,00 0,00 31 806,00 

 85595  Pozostała działalność 31 806,00 0,00 31 806,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

31 806,00 0,00 31 806,00 

Razem: 112 030,00 13 352,00 125 382,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3729
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVI/108/25 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 31 lipca 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	ust. 12
	ust. 13
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-08-08T04:27:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




